
P E R F E C T  I C E  S . R . O .

Cenová kalkulace prodeje systému chlazení  
o rozměrech 26 x 58m vč. mantinelů

Součásti nabídky: 

• Chladící agregát s freonem v primárním okruhu, příkon 140,02 kW, požadavek na jištění 

400 A

• Rozvodový systém PE potrubí vč. hlavního kolektoru 

• Chladící médium ethylenglikol v sekundárním okruhu 

• Folie a izolace pod rozvodový systém 

• Doprava - ČR, montáž, zaškolení obsluhy a celkové uvedení do provozu s prvotní výrobou 

1 cm ledu.

• Mantinely dle specifikace uvedené níže

Cena celkem bez 21% DPH ……. 7.443.000,- Kč

 
 

www.perfectice.cz

http://www.perfectice.cz


P E R F E C T  I C E  S . R . O .

ZAMRAŽOVACÍ  MANTINEL - profesional dle pravidel IIHF
58 x 26 m  //  R 8,5 m  

LEDOVÁ PLOCHA          

       MANTINEL  – bez nutnosti kotvení do plochy         
- mantinel pro lední hokej
- 6 x vrátka jednokřídlá + 2 x vrata dvoukřídlá 

       NÁSTAVBA OCHRANNÝCH SKEL – BEZPEČNOSTNÍ SKLO     
- ochranné zasklení : dlouhé , rovné strany (mimo střídačky) - výška 1800 mm, síla 

12 mm 
- ochranná zasklení : krátké, rovné strany + oblouky - výška 2400 mm, síla 12 mm 

       ZAMRAŽOVACÍ LIŽINY     
- cca 156 ks speciálních zamražovacích lyžin osazených v dolní části mantinelu 

       KRYTÍ REKLAM MANTINELU      
- kompletní překrytí přední části mantinelu Polycarbonátem síly 3 mm 
- výroba + montáž (při výrobě mantinelu + příslušenství)   

      
HRÁČSKÉ PROSTORY     

       STŘÍDAČKY PRO HRÁČE   - 2 sady -   
-kompletní ohrazení hráčských střídaček, rozm. 10 x 2 m, v konstrukčním a 

designovém provedení dle mantinelu      
-kompletní zasklení hráčských střídaček, výška zasklení 1800 mm, v konstrukčním a 

designovém provedení dle mantinelu

       TRESTNÉ LAVICE + PROSTOR ČASOMĚŘIČŮ      
-kompletní ohrazení tr. lavic a prostoru pro časoměřiče, rozm. 14,5 x 1,5 m, 

v konstrukčním a designovém provedení dle mantinelu          
-kompletní zasklení tr. lavic a prostoru pro časoměřiče, výška zasklení 1800 mm, 

v konstrukčním a designovém provedení dle mantinelu 

        ZVÝŠENÉ PODLAHY DO HRÁČSKÝCH PROSTOR       
-zvýšené podlahy do střídaček pro hráče  20 + 20  m2           
-zvýšené podlahy do trestných lavic a prostorů pro časoměřiče třídaček pro hráče  

22  m2           
     
       LAVICE PRO HRÁČE       

Page 2

    



P E R F E C T  I C E  S . R . O .

Platební podmínky:

Dle dohody

Není součástí nabídky - požadavky, které je nutno zajistit : 

• Rovný a zpevněný povrch + - 1cm

• Rovné a pevné nejlépe betonové podloží pod chladící agregát

• Elektrická přípojka s rozvodnou skříní v bezprostřední blízkosti chladícího agregátu vč. 

revize následného připojení.

• Náklady na energie.

• Vodovodní přípojka pro výrobu ledu a následná úprava zabezpečená proti zamrznutí. 

• Náklady na vodu.

• Nutná povolení

• Jeřáb na vykládku technologií na místě.

Není součástí nabídky:

Stroj na úpravu ledu. 

V Ostravě 25.10.2019

Roman Chodorovský 
jednatel společnosti

Page 3

    


